
Documento assinado eletronicamente por:
Juliana Cristina da Costa Fernandes, Diretora, em 27 de janeiro de 2022 as 10:47.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 27 de janeiro de 2022 as 09:59. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifgoiano.edu.br/valida.php e forneça os
dados abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 406C5720C0D8E89CCD60EAE0200F0FCC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Direção do Campus Avançado de Ipameri

PORTARIA Nº 284/IPAMERI/IFGOIANO, DE 27 DE JANEIRO DE 2022

A Diretora do Campus Avançado Ipameri do Instituto Federal de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas pela Portaria nº 1.091 de 04 de agosto de 2016, publicada no Dou de 05
de agosto de 2016, considerando a Portaria nº 90 de 29.01.2021, publicada no DOU
de 01.02.2021, considerando a Lei nº 11.892, de 29.12.2008, publicada no DOU de
30.12.2008

RESOLVE

Art.  1º  -  Alterar  Banca  Examinadora  do  Processo  Seletivo
Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto  de  IF  Goiano  –
Campus Avançado Ipameri – Área: Administração (Edital nº 07 de 16 de
dezembro de 2021), composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Tipo de Membro Matrícula
IVAN ALVES Presidente 2179888
JOSIAS JOSE DA SILVA JUNIOR Titular 2142312
ANGELA MARIA PACHECO NUNES Titular 1514068
LEONARDO GUIMARAES MEDEIROS 1º Suplente 1296640
WELTON LOURENCO CALHAO DE JESUS 2º Suplente 2037728
LUCIANA ARAUJO NOLETO 3º Suplente 1641698

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?numero=284&ano=2022&hash=406C5720C0D8E89CCD60EAE0200F0FCC
http://sippag.ifgoiano.edu.br/valida.php

